
*KUJMXOQ3KTES*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOQ3KTES

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK017246/24/OTM/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravskýkraj Název RADIOHOUSE s.r.o.

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Bělehradská 299/132

601 82 BRNO 120 00 Praha 2

Vyřizuje Ing. Kateřina Adámková

Telefon Telefon

IČO 70888337 IČO 03497313

DIČ CZ70888337 DIČ CZ03497313

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás mediální spolupráci při příležitosti Narozeninového koncertu Rádia BLANÍK BRNO, který se uskuteční dne
21.6.2024 na Brněnském výstavišti.

Bližší specifikace:
- ZVIDITELNĚNÍ PARTNERA V RÁMCI VELKÉ MEDIALIZACE AKCE/ V RÁDIU A ONLINE
- rádiová kampaň (Rádio Blaník)
- online propagace akce
- umístění loga JMK na propagační materiály
- rozhovor se zástupcem Jihomoravského kraje ve vysílání v týdnu před akcí

- PROPAGACE V MÍSTĚ KONÁNÍ AKCE
- zahájení akce na místě - krátký proslovna pódiu se zástupcem Jihomoravského kraje
- uvedení partnerství moderátorem na pódiu v průběhu programu
- logo JMK na pódiu

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA BEZ DPH ČINÍ 100 000,00 Kč, CENA VČETNĚ 21% DPJ JE 121 000,00 Kč.

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresuposta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Ing. Inka Růžičková
vedoucí odboru tiskových věcí a marketingu
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 03.06.2024

Potvrzuji přijetí objednávky a akceptuji podmínky v ní uvedené. Poznámky a připomínky

03.06.2024,podpis, razítko


